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15 maja obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Rodzin. Z tej okazji w Istebnej
zorganizowano rodzinny piknik. Na scenie istebniańskiego amfiteatru uroczyście wręczono
brucliki i kabotki nowo narodzonym mieszkańcom Trójwsi, a także dyplomy i nagrody
laureatom gminnego konkursu profilaktycznego "W trzeźwości więcej możliwości" oraz
konkursu plastycznego "Moja Rodzina". Na uczestników festynu czekały stoiska
gastronomiczne KGW z terenu gminy Istebna, występy artystyczne disco polo, pokazy
straży pożarnej, animacje i gry dla rodzin z nagrodami.

Pierwszą edycję Istebniańskiego Dnia Rodziny zorganizowała Wójt Gminy Istebna wraz z Gminną Komisją
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Imprezę rozpoczęła Łucja Dusek, dyrektor GOK, która zaprosiła
przybyłych mieszkańców do wzięcia udziału w rodzinnych konkursach, do skorzystania z pokazu strażackiego
przygotowanego przez strażaków z Ochotniczej Straży Pożarnej Istebna Zaolzie. Dzieci z ochotą korzystały z
możliwości malowania twarzy, modelowania balonów, animacji, gier i zabaw.

Stroje regionalne, w ramach "nowiecki" na scenie amfiteatru nowo narodzonym obywatelom gminy Istebna wręczał
Stanisław Szwed, który honorowym patronatem Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej objął tą imprezę. Minister
pogratulował wójt gminy wspaniałej inicjatywy oraz pozdrowił strażaków. Podziękował wszystkim mieszkańcom za
gościnność okazaną dla naszych braci z Ukrainy, za włożone serce, pokazując tym samym naszą solidarność i
otwartość serc.

Organizatorzy imprezy podkreślali, że priorytetem w gminie Istebna są rodzina i dzieci. Uhonorowane zostały
również rodziny, które były na miejscu, w Amfiteatrze, i wzięły udział w konkursie na najliczniejszą rodzinę z Istebnej,
Jaworzynki, Koniakowa i rodzinę ukraińską. W organizowanym gminnym konkursie pt. "W trzeźwości więcej
możliwości" nagrodzone zostały dzieci ze szkół podstawowych. Rodziny chętnie przystąpiły również do konkursu
plastycznego, zatytułowanego "Moja rodzina" zdobywając nagrody główne oraz nagrody za udział. Otrzymały m.in.
darmowe vouchery do Base Camp Istebna – Park Linowy, Paintball, Gry Integracyjne i do Parku Wodnego Olza na
„Zagroniu” oraz gadżety sportowe i słodycze. 
Nagrody ufundowała Gmina Istebna.
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